3 REPRESENTANTE 
LEGAL 

OSCAR MAURICIO MORA DURAN 

4 TIPO Y NÚMERO DE 
DOCUMENTO DE 

IDENTIDAD 

Cedula de Ciudadanía N° 80.136.794 de Bogotá D.C. 

5 
OBJETO 

SERVICIO DE TRANSPORTE DE PASAJEROS EN VEHICULO DE BAJA 
CAPACIDAD. 

6 
VALOR ESTIMADO 

Quinientos setenta y ocho millones trescientos cincuenta y cinco mil dos pesos (COP 
$ 578.355.002). 

7 FORMA DE PAGO 
DE LOS VALORES 

FACTURADOS  

Cuarenta y cinco días (45) días contados a partir de la fecha de radicación de la  
factura original y los soportes de entrega. 

8 
DURACIÓN 

Tres (03) años a partir del 1 de noviembre de 2022 hasta el día el 1 de noviembre de